

CONCORRÊNCIA 90001/2024

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 01

DATA: 01/07/2024

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 01

Para o Quesito 1 e seus subquesitos – Plano de Comunicação Institucional – Via Não Identificada, será possível utilizar no texto itálico, negrito, sublinhar e nota de rodapé? Em caso positivo, qual a fonte e tamanho a ser utilizada na nota de rodapé?

RESPOSTA DA COMISSÃO

Não será permitido. Conforme consta no Apêndice III – Apresentação e Julgamento da Proposta Técnica não é permitido nenhuma informação, marca, sinal, etiqueta ou qualquer outro elemento que possibilite a identificação de sua autoria, logo, entendemos que bold, negrito, itálico, sublinhado, nota de rodapé, caixa alta, etc... são elementos que possibilitam a identificação de autoria levando a desclassificação da proposta.